档口出租合同范本
甲方：(以下统称甲方)
乙方：(以下统称乙方)
经营对象：
甲乙双方经友好协商，在平等互利，诚信互信的基础上，根据中华人民共和国有关法律法规，乙方参与时尚地下美食广场(1cy011档口)部分经营管理，达成以下协议。
合同定义
1、乙方经营者服从甲方及商场的日常管理。
2、乙方使用面积，厨房设备，豪华装修等详见附图。
3、乙方经营项目，出品实物需经商场经营部审批获准方可经营。
、在经营期间乙方有义务向员工督促提倡安全准则，建立安全意识，(如了解制定详细的安全操作流程，和简单的水火隐患处理方式)
5、本合同执行期为年，即年月日止。
6、到期后，与相同条件认可无异议，乙方有对档口的优先经营权。
租金及付款方式
1、甲方提供场所予乙方经营，期间抵押金为元(详见第三款)。
2、乙方月租金为元。
付款方式为。
付款日期为月日。
抵押金定义
1、自本合同签订之日起抵押金即生效。
2、本合同执行六个月内，乙方出租出兑档口的，将扣除抵押金50%。
3、在日常经营管理中，对档口卫生，服务礼仪，着装站姿屡次不整改，水火灾安全隐患，擅自更改营业时间，自经营部合格项目等，屡次不改，甲方有权进行经济处罚，强制执行将在抵押金中产生。
、乙方经营期间，未经允许自行闭店不营业，打架斗殴，食品安全，火患火灾，发生影响恶劣的，或被媒体曝光的，本合同自行终止，收回档口，甲方不予退还抵押金。
5、在合同期满，终止经营合作的，抵押金解除，甲方需退还乙方。
6、次年合同续签，抵押金将延续。
双方约束
1、甲方有义务按照合同如期提供场所予乙方，如违约需按租金每天5%的违约金赔偿乙方。
2、甲方有义务按照商场正常经营时间提供乙方经营时间。
3、甲方有义务在安全规范，服务礼仪，电路改造，装修策划，经营宣传等给予乙方指导和支持。
、乙方有义务按时缴纳各项费用，如有违约，按缴纳项目总额的5%每天给予甲方滞纳金，档口金违约超过5天，即停电终止经营，收回档口，终止协议。
5、合同规定时间内，若时尚地下涨房租，则乙方随着涨(当月)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日